UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:                        Quảng Ngãi, ngày 26 tháng 8 năm 2021

V/v kiểm tra, rà soát, đối

chiếu thôn ĐBKK vùng

DTTS&MN giai đoạn

2021 - 2025

Kính gửi: Ủy ban Dân tộc.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công

văn số 4274/UBND-KT ngày 25/8/2021 về việc kiểm tra, rà soát, đối chiếu thôn

ĐBKK vùng DTTS&MN giai đoạn 2021-2025, trong đó giao Ban Dân tộc tỉnh

chủ trì, phối hợp với các sở, ngành và địa phương có liên quan rà soát, đối chiếu

thôn ĐBKK vùng DTTS&MN giai đoạn 2021 – 2025 theo nội dung đề nghị của

Ủy ban Dân tộc tại văn bản số 1154/UBDT-CSDT ngày 20/8/2021, Ban Dân tộc

tỉnh Quảng Ngãi báo cáo như sau:

Qua rà soát, đối chiếu, Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi thống nhất với Danh

sách dự thảo của Ủy ban Dân tộc. Ngoài ra, kính đề nghị Ủy ban Dân tộc chỉnh

sửa một số lỗi trong Danh sách dự thảo như sau: (1) Tại số thứ tự 14, Mục I:

“Xã Điền” đề nghị chỉnh sửa lại thành “Xã Ba Điền”; (2) Tại dòng thứ 2, số thứ

tự 5, Mục I: “Thôn KRầy” đề nghị chỉnh sửa lại thành “Thôn K Rầy”.

Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi kính báo cáo Ủy ban Dân tộc tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Ủy ban Dân tộc;

- UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, KHTH.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2021-08-26T17:01:15+0700

		2021-08-26T17:01:15+0700